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فرمانداران قولهای نمایندگان رئیس جمهور را مکتوب کنند

استاندار آذربایجانشرقی از تشکیل سازمان مدیریت و برنامهریزی در استان خبر داد و گفت: فرمانداران استان باید هر

اتفاقی که در طول حضور نمایندگان رئیس جمهور رخ داده مکتوب کنند.

استاندار آذربایجانشرقی از تشکیل سازمان مدیریت و برنامهریزی در استان خبر داد و گفت: فرمانداران استان باید هر اتفاقی
که در طول حضور نمایندگان رئیس جمهور رخ داده مکتوب کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده عصر امروز در جلسه شورای برنامهریزی استان که به بررسی نتایج سفر اخیر
رئیس جمهور به استان اختصاص داشت، اظهار داشت: در دو روزی که رئیس جمهور در استان حضور داشتند هر حرکتی که
مردم از خود نشان میدادند نماینده محبت بیکران ایشان به نظام، رهبری و منتخبانشان بود و این استقبال ویژه و بینظیر

مردم آذربایجان از رئیس جمهور برگ زرین دیگری در تاریخ پر افتخار مردم این دیار ثبت کرد.

وی با بیان اینکه طبق گزارشهای واصله مردم هیچ یک از استانهایی که دکتر روحانی در آنجا حضور یافته بود به اندازه استان
آذربایجانشرقی در استقبال و حضور در صحنه سنگ تمام نگذاشته بودند، افزود: این برخورد محبتآمیز مردم آن قدر برای
رئیس جمهور جذاب بود که ایشان با وجود توصیههای تیم حفاظتی در صندلی جلو خودرو نشسته و به ابراز احساسات مردم

جواب میدادند.

تداوم ابراز احساسات مردم تا لحظه ترک استان از رئیسجمهور

جبارزاده خاطرنشان ساخت: بر خلاف سایر استانها که استقبال را تنها در روز اول سفر خلاصه میکردند ابراز احساسات مردم
آذربایجان تا لحظه ترک استان و رسیدن به پای هواپیما ادامه داشت؛ لکن باید از مردم شریف استان عذرخواهی کنیم که
نتوانستیم آنطور که شایسته است شرایط پذیرایی را از این تعداد جمعیت فراهم آوریم و حدود یک سوم جمعیت داخل

ورزشگاه تختی خارج از ورزشگاه تجمع کرده بودند.

استاندار آذربایجانشرقی ضمن تقدیر و تشکر از صدا و سیمای استان در به تصویر کشیدن تمام اتفاقات به یادماندنی حضور
رئیس جمهور در استان تاکید کرد: کسانی که با انقلاب اسلامی ایران مشکل دارند بهعینه دیدند که آذربایجان حامی و پشتیبان

انقلاب است.

این مسئول در ادامه یادآور شد: در رابطه با تدارک مقدمات و مراحل انجام سفر کارنامه قابل قبولی داشتهایم اما امروز در مرحله
پیگیری نتایج و مصوبات سفر قرار داریم که کار بسیار بزرگی است و دقت، اهتمام و برنامهریزی ویژهای را از سوی فرمانداران و

مسئولان اجرایی استان میطلبد.

فرمانداران اتفاقات سفر رئیس جمهور را مکتوب کنند

وی با بیان اینکه کلیات مصوبات سفر را دولت از طریق سازمان برنامه و بودجه ابلاغ میکند که با توجه به اینکه هنوز کلیات
مصوبات سفر ایشان به استانهای فارس و گیلان انجام نگرفته زمان بر خواهد بود، افزود: فرمانداران استان باید هر اتفاقی که
در طول حضور نمایندگان رئیس جمهور رخ داده مکتوب کنند تا بر اساس گزارش فرمانداران پیگیریهای لازم را از دستگاه

مربوطه انجام دهیم.

جبارزاده اعلام کرد: مصوبات و قولهای هیئت دولت به 32 پروژه اعلام شده ختم نشده است و در طول سفر مصوبات متعدد و
قولهای فراوانی مطرح شد که ما فرمانداران را مسئول مصوبات شهرستانهای خود میدانیم و تحقق و پیگیری این مصوبات را

در مرحله اول از آنان خواستاریم.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه در 16 استانی که رئیس جمهور حضور یافته بودند مستندات، سوابق و تجربیات مدون
نشده بود، اضافه کرد: تا مطالب ذکر شده و قولهای داده شده در ذهن باقی است باید مکتوب شوند که به گفته صاحبنظران
نتایج سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان آذربایجانشرقی عالی و بینظیر بود؛ بنابراین انصاف نیست این زحمات

فراموش شود و مدتی بعد هیچگونه مستنداتی در این ارتباط نداشته باشیم.
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استاندار آذربایجانشرقی از تشکیل سازمان مدیریت و برنامه ریزی در استان خبر داد و گفت: هفته آینده مراسم معارفه ریاست
این سازمان که به عهده دکتر داود بهبودی معاون برنامه ریزی استانداری نهاده شده است، برگزار میشود.
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